UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

CAMPUS DE CAJAZEIRAS

EDITAL Nº 17, DE 19 DE JUNHO DE 2009
O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina Grande - PB, no uso de suas atribuições, considerando a homologação do resultado do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto realizado pela Unidade Acadêmica de Ciências Sociais, conforme Edital Nº 9, de 20 de maio de 2009, publicado no DOU do dia 21 de maio de 2009, Seção 3, página 65, torna público o seguinte: PAULO VICTOR PAZ DE SOUSA (candidato aprovado e classificado) e Manoel Faustino da Silva Neto (candidato aprovado).
FÁBIO DE FREITAS PEREIRA
DIRETOR